
N006/22/V00002736 

                      č.j. ABS 1881/2022 

Stránka 1 z 3 

 

 

VÝZVA 
 

 
k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust.  

§ 53 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

(dále také „Zákon“) 

s názvem 

 

 

OPRAVA STŘECHY V OBJEKTU ARCHIVU 

BEZPEČNOSTNÍCH SLOŽEK KANICE 
 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Archiv bezpečnostních složek 

Siwiecova 2428/2 

130 00, Praha 3 - Žižkov 

IČO: 75112817 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Světlana Ptáčníková, ředitelka  

doručovací adresa: 

Na Struze 3 

110 00 Praha 1 – Nové Město 

 

Kontaktní osoba 

Ing. Albert Sidó 

Tel.: +420 221008227 

Email: albert.sido@abscr.cz 

mailto:albert.sido@abscr.cz


N006/22/V00002736 

                      č.j. ABS 1881/2022 

Stránka 2 z 3 

INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

Název veřejné zakázky:  Oprava střechy v objektu Archivu bezpečnostních 

složek Kanice 

Druh veřejné zakázky:   Veřejná zakázka na stavební práce 

Systémové číslo veřejné zakázky:  N006/22/00002736 

Typ veřejné zakázky:    Podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího postupu:   Zjednodušené podlimitní řízení 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky „Oprava střechy v objektu Archivu bezpečnostních složek 

Kanice“ jsou stavební práce na objektu Archivu bezpečnostních složek na adrese Kanice č. p. 

176, PSČ 664 01. 

Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky je v Projektové dokumentaci (příloha č. 2) a 

v Soupisu prací (příloha č. 6) v rámci dokumentů veřejné zakázky.  

 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Celá zadávací dokumentace je v souladu s ust. § 53 odst. 3 Zákona uveřejněna po celou lhůtu 

pro podání nabídek na profilu zadavatele: zde, 

a na internetových stránkách zadavatele: zde. 

 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek je 11. března 2022 do 10:00 hod. 

 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídka může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje NEN, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 

nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v elektronické podobě jiným způsobem, než 

prostřednictvím elektronického nástroje NEN.  

Zadavatel požaduje zašifrování dodavatelem podané nabídky. K zašifrování nabídky 

dodavatel použije zadavatelem poskytnutý „Šifrovací certifikát", který je uveřejněn na profilu 

zadavatele společně se zadávací dokumentací. Nabídku dodavatele, která bude zašifrována 

špatným certifikátem, bude zadavatel považovat, dle ust. § 28 odst. 2 Zákona, jako 

nepodanou a v průběhu zadávacího řízení k ní nebude přihlížet. 

Nabídky budou podány v jazyce českém. 

K předložení dokladů v jiném než českém jazyce se dodavatel bude řídit ust. § 45 odst. 3 

Zákona. 

 

https://nen.nipez.cz/SeznamPlatnychProfiluZadavatelu/MultiprofilZakladniUdajeOZadavateliM-661423674/SeznamZahajenychZadavacichPostupu-661423674/
https://www.abscr.cz/nabizime/verejne-zakazky/


N006/22/V00002736 

                      č.j. ABS 1881/2022 

Stránka 3 z 3 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH 

DOKLADŮ 

Splněním kvalifikace se pro účely této veřejné zakázky rozumí: 

 splnění podmínek základní způsobilosti ve smyslu ust. § 74 Zákona, 

 splnění podmínek profesní způsobilosti ve smyslu ust. § 77 Zákona, 

 splnění podmínek technické kvalifikace ve smyslu ust. § 53 odst. 4 a § 79 Zákona. 

Dodavatel je oprávněn ve smyslu ust. § 53 odst. 4 Zákona v nabídce doklady o kvalifikaci 

předložit v kopiích a může je nahradit čestným prohlášením (příloha č. 4) nebo jednotným 

evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu ust.  § 87 Zákona. Čestné prohlášení, 

které musí obsahovat zadavatelem požadované údaje a musí být současně podepsáno osobou 

oprávněnou dodavatele zastupovat.  

Další požadavky zadavatele na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v Zadávací 

dokumentaci v bodě „5. Kvalifikace“. 

 

7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

Kritérium hodnocení 

Zadavatel bude nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH – s váhou 

100 %. 

Způsob hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH, a to v pořadí od 

nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější bude 

hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

V případě rovnosti dvou či více nabídkových cen bude pořadí takovýchto nabídek stanoveno 

podle okamžiku doručení nabídky, přičemž za výhodnější nabídku se považuje nabídka, která 

byla doručena dříve. 

 

8. DALŠÍ POŽADAVKY 

Další požadavky zadavatele jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci zveřejněné na profilu 

zadavatele. 

 

Za zadavatele: 

 

       _______________________________ 

Mgr. Světlana Ptáčníková 

ředitelka 

podepsáno elektronicky 


		2022-02-15T13:18:17+0100




